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
– in palazzina storica 
rimodernata, alloggio al 
secondo e ultimo piano. 
Ingresso, cucina/sala in 
unico ambiente grande, 
3 camere, 2 bagni. 
Ristrutturato, TERMO-
AUTONOMO. € 120.000 
Ape in rilascio

12. Centro– a due 
passi da via Milano, 
attico con TERRAZZO, 
ristrutturato. Ingresso, 
zona giorno living di 
buone dimensioni, 
2 camere, bagno e 
ripostiglio. € 95.000 
ACE CL D- ipe 115,38 
kwh/m2

14. Zona Orti-Stadio 
– luminoso piano alto 
con ascensore, da 
ristrutturare : ingresso, 
cucinotta – tinello, 
sala, 2 camere, bagno, 
balconi!.
€ 70.000 APE CL F- ipe 
212,87 kwh/m2

6. Zona Orti – casa libera 
su 3 lati con giardino 
privato. Ristrutturata 
all’interno, pochi anni fa. 
Zona giorno ampia e ben 
distribuita. Al primo piano: 
2 camere, secondo bagno e 
ripostiglio. Ottima soluzione 
in città! € 165.000 ACE CL 
F- ipe 291,86 kwh/m2

9. Cascinagrossa - In 
posizione residenziale e 
soleggiata, casa libera su 3 
lati, disposta su 2 piani con 
ampio giardino. Di recente 
ristrutturazione con validi 
materiali e confortevole 
distribuzione interna. 
€ 175.000 APE CL G- ipe 
312,13 kwh/m2

7. San Salvatore M.to - In 
paese, porzione di casa 
disposta su due piani con 
cortile esclusivo. La casa 
è di dimensioni contenute, 
ben recuperata, in posizione 
tranquilla. Adatta ad nucleo 
familiare di 2/3 persone. 
€ 120.000 ACE CL E- ipe 
212,32 kwh/m2

10. Mandrogne- In 
paese, casa semi-
indipendente, di antica 
costruzione, oggetto di 
recente ristrutturazione, 
in tranquillo contesto 
residenziale. Completano 
la proprietà: box e 
giardino/cortile.€ 109.000 
APE in rilascio

1. San Salvatore M.to - a 
pochi minuti dal paese, casa 
indipendente circondata da 
ampio giardino. Ristrutturata, 
disposta su 2 livelli, con 
2 camere e possibilità di 
ricavare una terza. Gode di 
una bella vista panoramica, 
ampia terrazza e box triplo. 
Da vedere! € 175.000 APE in 
rilascio

2. Castelceriolo – in piccola 
borgata, ampia casa libera su 
4 lati, con abitazione principale 
sviluppata sul primo piano e 
mansarda. Al piano terra, spazi 
predisposti per un altro alloggio 
o locali vario uso. All’esterno: 
cortile, giardino e locale 
deposito. € 140.000 ACE CL E- 
ipe 221,37 kwh/m2

3. Pietra Marazzi – cascinale 
indipendente, in collina, con 
ampio parco, porticato, zona 
forno, piscina, locali di ricovero. La 
struttura, già di generosa metratura, 
è ampliabile. Le fi niture interne, 
ridefi nite negli anni ‘90, conservano 
le caratteristiche rustiche della 
casa di campagna. € 220.000 ACE 
CL F- ipe 283,98 kwh/m2

4. Quattordio - Villa 
indipendente limitrofa al 
paese. La casa è composta 
dal piano terra completamente 
ristrutturato, con spaziosa 
taverna, e piano superiore dove 
sviluppa la parte abitativa In 
esterno: porticato, locali vari 
e una bella area verde con 
piccolo frutteto.
€ 170.000 Ape in rilascio

•    PROFESSORESSA CON ESPERIEN-
ZA   ventennale nell' insegnamento, 
impartisce lezioni di matematica, 
fisica e chimica a studenti delle me-
die ,superiori e universitari. Tel. 
0131261353   
•    TUTORAGGIO PER TESI DI LAU-
REA   Docente di materie letterarie e 
psicopedagogiche si mette a disposi-
zione degli studenti bisognosi di sup-
porto per elaborare tesi di laurea o 
ricerche di qualunque tipo. Tel. 333 
9746841   
•    DOCENTE, CON ESPERIENZA   im-
partisce anche a domicilio e nelle 
zone limitrofe della città, lezioni di la-
tino, italiano, francese per alunni delle 
primarie e secondarie. Cell 39207968   

  

  
•    COMPRESSORE   in ottimo stato mo-
nofase da vedere sul posto vendo Euro 
60 Tel. 320 8383303   
•    GENERATORE DI CORRENTE   Mg 
2500 2 kw e MF220 come nuovo ven-
do Euro 220 Tel. 339 1159346   
•    POMPA AUTOCLAVE   seminuo-
va vendo Euro 150 tratt. Tel. 347 
4589950   

  

  

  

BILOCALE ristrutturato recentemente 
composto da cucinino soggiorno, una 

camera da letto, un bagno, 1 balcone, can-
tina, risc. autonomo, spese condominiali 

molto basse, classe energetica D € 29.000. 
Prezzo trattabile. Tel. 340 9460388
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